РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«3» октября 2014 года                                                                                   № 605
О предоставлении в аренду

части нежилого помещения
ИП Кириченко М.М.
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 17.1. Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Муниципального совета от 16 марта 2012 года  № 350 «Об утверждении Положения о предоставлении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – муниципальный район «Краснояружский район» Белгородской области, по договорам аренды, безвозмездного пользования, доверительного управления и иным договорам, предусматривающим переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества», а также в связи с заявлением ИП Кириченко Михаила Михайловича, постановляю:
1. Предоставить в аренду ИП Кириченко Михаилу Михайловичу сроком на 11 месяцев часть нежилого помещения площадью 1 кв.м., расположенного по адресу: п. Красная Яруга, ул. Центральная, 81А, кор. № 1, для размещения кофейного аппарата.

2. Стоимость права аренды части нежилого помещения площадью 1 кв.м. установить в соответствии с отчетом ИП Гиревой С.Н. «Об оценке рыночной стоимости ставки арендной платы части нежилого помещения» от 29.09.2014 года № 451/14-И в размере – 844,00 (восемьсот сорок четыре рубля 00 копеек) за 1 кв.м. в месяц (без НДС).
3. Управлению муниципальной собственности, земельных ресурсов и развития потребительского рынка администрации района (Головко Н.Н.) заключить договор аренды части нежилого помещения с ИП Кириченко Михаилом Михайловичем.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по развитию сельских территорий Солошенко Л.А.

[image: image1.jpg]

           Об исполнении данного постановления информировать к 01.11.2014 года.
И.о. главы администрации

района, первый заместитель главы

администрации района                                                                    Н. Болховитин